[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2021 года                                          	                                              5-2/21

Об утверждении председателя постоянной комиссии  Совета Кемского  городского поселения  по правовым вопросам, экономике и бюджету

  На основании протокола заседания  комиссии  № 1 от 25 октября 2021 года

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем постоянной  комиссии Совета Кемского  городского поселения   по правовым вопросам, экономике и бюджету   Артемьеву Александру Владимировну

	         2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
         3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Глава Кемского городского поселения,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Кемского городского поселения                      О.Ю.Лепехина

image1.wmf